ABTOROPTA A B Kazabih

®* Ka3aHb

® PyTox.pdh

®* KasaHb
* yn. NeTtepbyprckas, 62

Oom yn. Netepbyprckan, 62

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUPHbIN oM B Ka3aHu NOCTpoeH 67 neT Hasan N HaxoguTcsa nog
ynpasneHueM YK «Ynpasnswowas kKoMrnaHusa BaxnToBCckoro parioHa» 14 ner ¢
2010 roga v He ABNSETCA aBapUNHbLIM, UMeeT xXunyto naowanb 2079
KBafpaTHbIX MeTpa . Ha oH/1lanH KapTe 0TMe4YeHOo pacrosioXXeHne goma no
ynuue Metepbyprckas, 62, 4Tobbl aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO HAaXXMUTE Ha
eeé.

PenTuHr
1 ronoc

Appec
yn. NMNetepbyprckasn, o. 62, KasaHb, TaTapcTaH
o4 NMOCTPONKN
1957
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
32
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Xwunas nnowanb
2079.28[]
KapacTpoBbin HOMep
5
[JOM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnsawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «¥YnpaBasowasa KomnaHnsa Baxntosckoro panoHa» ¢ 01-04-2010

OcHOoBHasaA nHopmMmauuna

Ha4vano akcnnyaTaumm
1957

Knacc aHeproappeKTUBHOCTH
C

Mnowanb HEXXUNbIX MOMELLEHNI
0.00

Maowanb obWMX NOMeLLeHUI
0.00

Mnowanb obuiero 3em. y4yacTKa
0.00

Mnowanb NapKoOBKU
0.00

Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNS
1-464 0-105

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa

Tun gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

HononHuTenbHaa uHcpopMmauuna


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/1-казань/ук-управляющая-компания-вахитовского-района

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KUPNNU4YHble

Mnowanb noasana
0.00

Tuvn KpbiWn
CkaTHasa

MycoponpoBoz
KBapTupHble

Tun nepekpbITUA
JepeBsHHbIE

Twvn oyHOoaMeHTa
JIeHTOYHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTBo BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUNALMNS
Twun BogoOTBEAEHUNS
LleHTpanbHoOe
Tun rasocHabxeHus
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOAOCTOKN
fopsivYada Boda
LleHTpanbHOe (3akpbiTas cuctema)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

YCTaHOBKa KOJIJIEKTUBHbIX
(obwenomosbix) Npndopos
ydyeTa notpebneHmna Tennosoun
3Heprunu

PeMOHT (hacapna
YTenneHune acaga

PeMOHT cucTtem
3NeKTpOoCHab>xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHabxeHns

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX VHXEH.
CUCTEeM X0JI0QHOro
BOAOCHabxeHuns

PeMOHT cucTeM BOOOOTBEAEHNS
YCTaHOBKa KOJIJIEKTUBHbIX
(obwenomosbix) Npndopos
ydyeTa noTpebneHns xonogHom
BOAbl

PeMOHT KpbILWwwn

Nonp,
npoBeneHus

2043

2043
2043

2043

2043

2043

2043

2043

2043

PeMOHT nogBanbHbIX NnoMeweHnnm 2043

CtoMMoOCTb
(py6.)

OobbLem
yCcayru
(paboThbi)

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

U3M.

wT.

KB.M

KB.M

KB.M

nor.M.

nor.M.

nor.M.

wT.

KB.M

KB.M

Peanu3auua nporpamMmbl KanpeMoHTa MHOFOKBAaPTUPHbIX A OMOB C
yyacTtuem cpenctB ®oHpa coneucTeusa pechopMUpPOBaHUIO XXUJTULLHO-

KOMMYHQJIBHOIo XO3AUCTBA.



Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT KpbIlwn

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

PeMOHT noaBasibHbIX
rnoMeLleHnin
PeMOHT n yTenneHwue
hacanos

PeMOHT TensocHabxeHuns
PeMOHT BHYTPUAOMOBbIX

NHXXEH. CUCTEM.
BooocHab>xxeHune

lNop
npoBeneHus

CtoMMoOCTb
(py6.)

2667794.00

754924.00

754924.00

2303605.00

1246834.00

114893.00

Ob6bemMm
ycnyru
(pa%oThbi)

En.
U3M.

doTorpacdpumm goma

P77 ??7?77?

"""""" Ewé HMKTOo He nobaBun ctoga hoTo. Bbl MoXXeTe 3TO caenaThb NMepBbIM.
doTorpadun goma no aapecy yn. MNMetepbyprckas, a. 62, KazaHb, TaTapCTaH MOXHO TakXe

YBNONTb Ha NaHOpPaMe.

JLloM Ha KapTe Ka3aHu
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* PDF

IoMma pagoM

yn. MeTepbyprckas, 64
MocTpoeH B roay

YK «om CepBuc»

46 meTpoB

® yi. TuxoMmmpHoBa, 1
MocTpoeH B 2014 rony
YK «XKKX CJTIOBO A
119 meTpos

® ya. TuxommpHoBa, 7
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NMocTpoeH B 2005 roay
TCXK «TnuxommnpHoBa»
124 meTpa

® yn. KasiMHMHa, 6
MocTpoeH B 2011 rony
TCXK «AkageMmunsa»

151 meTp

® yn. TuxommpHoBa, 19
MocTtpoeH B 2013 roay
YK «Moin gom»

160 meTpoB

OT3bIBbl O goMe yi. NMNeTepbyprckasn, 62

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

P77 ??77?77?

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. MeTepbyprckas, 62 B KasaHun
2024 PyToxX.pd
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